
Objednávka č.SZMCB221142 

Odběratel: Dodavatel: 
Nemocnice České Budějovice a.s. Řempo CB,a.s. 
B. Němcové 585/54 Nemanická 5 
370 0l České Budějovice 370 l0 České Budějovice 

IČO: 26068877 IČO: 25354523 
DIČ: cZ699005400 DIČ; 
1;eI.z tei. z 

fax: fax: 
e-mail: obchodni@nemcb.cZ e-mail: 

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. 

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nařízení EU O zdravotnických prostředcích - MDR (novela 89/2021 Sb). 
Produkty, které spadají pod MDR budou dodány dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur. 

žádáme vás ø pøtvrzeni ceny ohjęanávky, v pžipaaê znen nás obratem informujte. 

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musi obsahovat vždy číslo 
objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data 
doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání 
zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním 
oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání 
odběrateli, nejpozději do Sti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný 
podpis a razítko přebírajíciho. 

Středisko Kód Název Cena Množství MJ Celkem Kč 
KČ/MJ 

AD50l0000- Mikina pánská fleece Jacket 
L 50l, L “ bílá, S výšivkou loga 

AD50lO0O0“ Mikina pánská fleece Jacket 
M 50l, M “ bílá, S výšivkou loga 

AD50lO0O0“ Mikina pánská fleece Jacket 
S 50l, S “ bílá, S výšivkou loga 

AD50lO0O0“ Mikina pánská fleece Jacket 
XL 50l, XL - bílá, S výšivkou 

loga 

Celkem vč. DPH: 97 356,60 Kč 
Poznz Uživatel: 

vystavnzfl, zøzz-09-27 øøzzżš


